АДМИНИСТРАЦИЯ
СМОРОДИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30 октября 2020  г. № 15                                                                                   с. Смородинка

О внесении изменений в постановление администрации
Смородинского муниципального образования
от 03.04.2019  года № 9 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, без проведения торгов»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 39.16 Земельного кодекса РФ, Уставом Смородинского муниципального образования, администрация Смородинского  муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Смородинского  муниципального образования от 03.04.2019  года № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11.2. части 2.11. Регламента дополнить подпунктами следующего содержания:
«14.1) испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории, установленные ограничения использования земельных участков в которой не допускают использования земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка;»
«26) с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в перечень государственного имущества или перечень муниципального имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", обратилось лицо, которое не является субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.»
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде и официальном сайте администрации  Перелюбского муниципального района  http//perelyb.sarmo.ru.
4. Постановление вступает в силу после дня его обнародования .
5 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы    Смородинского
муниципального образования                                                                           Т.В. Савлук